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Kære Venstre medlem

Sikken dog en uge - den havde jeg godt nok ikke set komme, og jeg må indrømme,

at jeg fortsat er noget forundret over den drejning det hele tog.

Spørgsmålet jeg får igen og igen er: "Hvorfor ?" - og det bliver et rent gæt herfra, da
jeg fortsat ikke ved det, men ja - jeg tænker at det er resultatet fra tirsdagens
opstillingsmøde der er kommet som så voldsom en overraskelse, at det har udløst
udmeldelserne.

For små 14 dage siden havde jeg en længere snak med Søren, hvor at jeg netop
pointerede at vi skulle tale sammen, og hvis der var noget - så skulle han kontakte
mig, og så ville jeg gøre det samme. Det havde jeg en forståelse af, vi var enige om -

men jeg havde dælme ikke forestillet mig, at det første jeg ville høre fra ham, var en
udmeldelse. Og så ellers total radiotavshed efterfølgende.

Det gør mig faktisk ked af det, men bare ikke rigtigt noget jeg kan gøre noget ved nu
- jeg har forsøgt at ringe til Søren, men intet svar. Og så kan vi jok heller ikke komme
videre - for er der end ikke vilje, så... Ja, så er det jo nok lettere at få vand til at løbe
opad.

 

SITUATIONEN NU

Er ganske simpel - vi står uden repræsentation i kommunalbestyrelsen, og det kan vi
så ikke gøre noget ved.

Det er drøn ærgerligt og absolut øv, især set i lyset af de kommende
budgetforhandlinger - for det bliver et "slag" af de store der skal stå der - men jeg
må så også indrømme, at jeg er faktisk ikke kun utilfreds med at vi ikke er en del af
dem, for det bliver rene dødsforhandlinger, for at sige det rent ud. Og det slipper vi
for.

Skolelukninger, nedskæringer og besparelser det bliver dagsordenen de næste 4-5
uger, til budgettet ligger der. Måske endda skattestigninger - ja, du måber, men ALT
er i spil her.
Trøst og hans følge af "lykkelige svende" kan drage til København mange gange - vi
ved alle, at de kommer ikke hjem med 200 mio kr.

Det sidste indlæg Søren holdt for V-medlemmer fra til opstillingsmødet i tirsdags, og
der var emnet netop budget 2024, og jeg bemærkede at han direkte sagde, at
skylden for underskuddet lå i administrationen, idet man lod hånt om hvad der kom
fra KB, og bare fortsatte. Og nu er det de selvsamme folk der drager på ud�ugt til
København for at tigge om penge ? Hmmm.....

Der snakkes også man kan komme "forrest" i køen med en udviklingsaftale - men det
sjove er bare, at hr Trøst jo ikke vil give noget igen. At tro man bare kan få, få og få -

det holder ikke, så mon ikke man skulle til at kigge lidt indad i stedet for ?

Jeg hader at være sort-seer, men vi må også bare være realistiske. Jeg kan ikke se
nogen chance for at man laver et �erårigt budgetforlig - som jeg tænker kunne være
løsningen, men ærligt forventer jeg at der kommer et forlig mellem A, Ø og vores to
gamle medlemmer. Og ja, jeg tænker også at en del af årsagen til at de gik, ligger
her - for Søren ved godt, at det ville møde modstand i V-kredse.

 

HVAD GØR VI NU.... ?

Vi smøger ærmerne op, og vi tager fat. Vi står sammen - og vi kæmper videre.

Vi har nu 2 år, til at gøre klar til KB25-valget, og jeg kan garantere, at når det starter,
så er vi så klar som vi kan overhovedet kan være. Vi kommer til at trække på vore
medlemmer - og håber på Jeres opbakning - for der er en række praktiske gøremål
som vi skal have planlagt når at vi nærmer os november 2025. 

Som det første skal vi have samlet bestyrelsen, og så skal vi have lagt en plan -

herunder også opstillingsmøde for spidskandidater. Vi har pt én kandidat, der kan
komme �ere, men hvorom alting er, så skal vi have formalia på plads, og så kommer
det.

Dertil kommer der en bunke praktisk opgaver - alt sammen noget vi nu har et par år
til at få på plads. Vi vidste jo godt at vi skulle i gang med det - men hvis jeg nu siger
at de planer blev totalt kuldsejlet i onsdags, tror jeg ikke at jeg overdriver.

Personligt glæder jeg mig - det er en enorm udfordring, det bliver spændende, og
det bliver sjovt.
En ting er sikkert, når at KB25 går igang - så er vi SÅ klar, for V skal ind igen, og det
med et brag !!!

 

KRYDS I KALENDEREN

Det skal ikke alt sammen kun være dårlige nyheder, og derfor er jeg glad for at
kunne løfte sløret for, at jeg har nu modtaget datoen for Jakob Elleman-Jensen besøg
på Bornholm

Sæt kryds i kalenderen ved den 24. oktober !!!

Jeg har ikke fået detaljerne endnu, og der kan komme ændringer, for jeg har presset
dem lidt, for at få datoen - da vi jo helst ikke skulle lave andre arrangementer der
lige faldt oveni denne dato.

Programmet kender jeg heller ikke, men jeg læste et nyhedsbrev hvor der stod noget
om at man ville orientere om skattebesparelser, udvikling af landområder m.m. - og
så må vi se, hvad der kommer. Og man kan jo altid stille spørgsmål ;-) ,-)

 

TAK

Jeg ved det, jeg har sagt det før - men herfra skal der lyde en stor, stor tak, til dem af
Jer der har taget sig tid til at sætte sig ned, og skrive til mig - og jeg kan kun sige at



det varmer hver eneste gang. Så - bliv endelig ved.

Det er så fantastisk at fornemme hvad det vi går og laver, hvordan at det opfattes
ude blandt vore medlemmer - og så ved vi også om at vi er på rette kurs.

Så igen - tak for tilbagemeldinger !!!

Venlig hilsen

Michael Hornshøj
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